l

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N° 4.574 DE 02 DE JANEIRO DE 2012
Suplementa dotações do orçamento vigente na
importância de R$ 948.340,77 (novecentos e quarenta e
oito mil e trezentos e quarenta reais e setenta e sete
centavos).

EVERTON OCTA VIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais;

DECRETA:

ACRÉSCIMO

Artigo 1° - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importância de R$ 948.340,77
(novecentos e quarenta e oito mil trezentos e quarenta reais e setenta e sete centavos).

05.00.00 - SECRETARIA DE PROMOCÃO SOCIAL
05.01.00- FUNDO MUNICIPAL PE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.30.00 - 08.243.4007-2152
Fiêhà: nó.4 'i.~.::;."~-'· ;. ;; .. ,';'. ;; :, .... ·.: ~· .. : .. :: : :· .. : : .. : .... : : : .. : ~- '· ; . :: :. : .... :. ::.: ..... : : ... : .. ::: : .. ;:;, : .·. ;; ::R$ 30~ 65§,52

05.00.00 - SECRETARIA DE PROMOCÃO SOCIAL
05.01.00- FUNpO MUNICIPAL PE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.30.00- 08.243.4007-2152
i=iciiai'no.47:...:::,::::::: .. ,.: ...... · ... :.: ........ : ...... :, ................. : .... :: ............ : .... : .. :.::: .. :::;::::R$ ~9.554,49
09.00.00 - SECRETARIA DE OBRAS
09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
4.4.90.00.00-15.451.5015-1098
Fiéha: no,379.: ............. ·.:::.:.: ... ::.:: ... :: ... :: ........ : .. ::: .. : .. : ............. :::: .. :::.: ..... :::.::.:;:.:R$1.5i6'I35ó,'l5

09.00.00- SECRETARIA DE OBRAS
09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
4.4.90.00.00- 15.451.5015-1098
J:iéhã: "" .375.::::.: ... '· .:::. : ....... :.:. '· ... : ........... ; ................. : ·'··· ............. :: ......... ·.::::.,: ::.k$ 11á.26s;à6

09.00.00 - SECRETARIA DE OBRAS
09.01.00 SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
4.4.90.00.00-15.451.5015-1098
Ficha: nD,J76 .............................. : .... : ............................. :.' ............. : ..... :.: .. : ... :.:.::.:: .. R$l85.44{62

09.00.00- SECRETARIA DE OBRAS
09.01.00 SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

4:4.90;poõoo :-lc?:15}~~015; 1,0?8,, , '"> .. . • .. . •. - , ... · . . .-·-· . ,,, R$.'!"
3

..
9

.
7
.
58

•37 F1cha. n .377 .................. ., ............. , ............... :....................................................... . ,

09.00.00- SECRETARIA DE OBRAS
09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
4.4.90.00.00- 15.451.5015-1098 'h- o o ,. ··· , .... , "· · -· ·•• . ···. · ·· . · · :· . ,.,,, ·''' "•"·'."·'-:•·>·R·$ S2 62. FIC a:.n .37 .......... ,;: ... ~ ........ ~ ..................................... _ ........ ;,,_, .......... , ................... _uoOooOOOo- I

09.00.00 SECRETARIA DE OBRAS
09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
,.~.9~;00.00- 15A5l.5015-1098 _ . . . . .. . . . ·.···· ··. _ ...
Ficha: nD.J71: .. ::,.;;;.' ........ : ................................................................................. : .. R$ 182.836,85

-Fone: O Fax: - e-mail:

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO No 4.574 DE 02 DE JANEIRO DE 2012

09.00.00- SECRETARIA DE OBRAS
09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
4.4.90.00.00-15.451.5015-1098

. i=idíàf'no,373 ••• :~.;;:: .• :.:;.: ..••...•.•....• : •. ::.:: ... : ..... : .•.•...•• ; .. :.:':· ...•. :.:.:: .• :: ••..• ::.:.: .• ::::~::R:f2'itL14o;G3

10.00.00- SECRETARIA DE ESPORTE LAZER E TURISMO
10.01.00- SETOR DE ESPORTES E RECREACÃO
4.4.90.00.00- 27.812.3007-1102 , .------·o ,--- ·. -\--': ·: " . . . ,. ··: .· -- -~-~_,·,_: . _, .. -.:··;·.r-···-~_,--.-:-· .. -·-----·-----"--""-.
F•cha: n .378 ....... ,. .... ; ................ ; ................. ; ............................ , ........... , ............... R$ .151,122,7~

10.00.00 SECRETARIA DE ESPORTE LAZER E TURISMO
10.01.00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACÃO
4.4.90.00.00- 27.812.3007-1102
j'iêhâ: no .374:: .. : .. ... :.: ..... : ........... : .. , ........... : .......... : .... ;. : .................. : .......... : .... :: .... :R$275.083;30

Total da Suplementação: .................................................................................. R$ 948.340,77

Artigo 2° -A presente suplementação será por Superávit Financeiro de exercícios anteriores, por
excesso de arrecadação.

Artigo 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Prefeitura Municipal de Agudos, 02 de janeiro de 2012.

Afixado na forma da Lei.

Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000-

EVERTON OCTA VIANI
Prefeito Municipal

4) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528-

MHSS